ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
www.portomaua.rs.gov.br

 “Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

EDITAL N.º 004/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

LEOCIR WEISS, Prefeito Municipal de Porto Mauá – RS, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º

001/2019 TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

 As candidatas inscritas no Processo Seletivo aberto pelo Edital n.º

001/2019, de contratação por prazo determinado – Professor (25 horas). Após o

prazo legal de recurso que tiveram suas inscrições homologadas, são os

seguintes:

CARGO / PROFESSOR 25H

N.º INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO SITUAÇÃO

3441 NATALIA DALL’ ALBA HOMOLOGADA

3442 JULIANA BORTOLUZZI TURRA HOMOLOGADA

3443 CLAUDIA RAQUEL MACHRY BUDTINGER HOMOLOGADA

3444 LAIDI MARILISE BENDER SAGGIN HOMOLOGADA

3445 MARIA ORDALINA ALVES HOMOLOGADA

3446 RAQUEL FERNANDA PERIN HOMOLOGADA

3447 MARLENE SOARES KLEINERT HOMOLOGADA

3448 BARBARA JULIE STANIEK HOMOLOGADA

3449 JULIA MARIA PIZZONI HOMOLOGADA

3450 ANDRESSA DE SOUZA HOMOLOGADA

3451 MARIANA KOSCHECK HOMOLOGADA

3453 TAIS ADAM DOS SANTOS HOMOLOGADA

3454 ELVENIR WEBBER HOMOLOGADA

3455 LARISSA FACCIN HOMOLOGADA

3456 NADINE FREDDI HOMOLOGADA

3457 SUELEN INDAIA ZOIA HOMOLOGADA

3458 DENIZE TERESINHA BIN WARMBIER HOMOLOGADA

3460 NEUSA GEANE NETZEL HOMOLOGADA

3461 PRISCILA EMANUELA DOS REIS HOMOLOGADA

3462 SIBELI TANISE SAGGIN MACHADO HOMOLOGADA

PUBLICADO NO PELOURINHO

DE   __25_/__01___/__2019_

ATÉ _25 /__02___/__2019_

Rovani Kalb Kolling
Secretaria de Administração e Finanças

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
www.portomaua.rs.gov.br

 “Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

3463 RUBIANE COMIS FREDRICH HOMOLOGADA

3464 PRISCILA FACCHINELLO HOMOLOGADA

3469 GABRIELI DALLABONA HOMOLOGADA

3470 JAQUELINE FACCHINELLO DALL’AQUA HOMOLOGADA

3471 ELOIZA DOS SANTOS PIMENTEL HOMOLOGADA

3472 MERI FATIMA DE VARGAS RISKE HOMOLOGADA

3474 LETICIA FURLANETTO HOMOLOGADA

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.portomaua.rs.gov.br.

 Como também CONVOCA, as candidatas que tiveram sua inscrição

homologada para participarem da prova objetiva para o cargo de PROFESSOR

(25 horas), que será no dia 28 de janeiro de 2019 às 8h30min na Escola Municipal

de Ensino Fundamental Frei Caneca, situada na rua Cristóvão Colombo n.º 320,

Centro, Porto Mauá – RS.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 25 de janeiro de 2019.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/